
Uchwała Nr LVII/419/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 marca 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowych powołanych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska ordynatorów 

oddziałów: Ginekologiczno – Położniczo – Noworodkowego, Dziecięcego, Chirurgii Ogólnej  

i Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 49 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 633, 974, 1079, 2280, 2705 i 2770 ) oraz  

§ 10 pkt. 3 lit e Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Powiatu Opoczyńskiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Panią Marię Sołtysiak jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowych powołanych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

ordynatorów oddziałów: Ginekologiczno – Położniczo – Noworodkowego, Dziecięcego, 

Chirurgii Ogólnej i Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  W oryginale podpisał: 
                                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                           Rady Powiatu Opoczyńskiego 
                                                                                                            Józef Róg 

 

 


